

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度総社一宮バイパス標識設置工事
工事地名	岡山県総社市長良地内から門田地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 4年 3月	12) 設 計 年 月	令和 4年 1月
2) 事務所名	岡山国道事務所 工務課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	4240010061	14) 単価適用年月	2022年 2月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2022年 2月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路改良工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	123日間 自 令和 4年 7月 1日 (当初) 至 令和 4年10月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	岡山県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	総社	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道180号	22) 処 分 費 等	0
		23) 公 告 日	令和 4年 1月11日
		24) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	令和３年度総社一宮バイパス標識設置工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
舗装		式	1		36,857,712				
舗装工		式	1		4,830				
アスファルト舗装工 (車道舗装復旧A)		式	1		3,054				
下層路盤(車道・路肩部) 夜間	再生クワッシュラン RC-40 仕 上り厚 200mm	m2	0.4	1,165	466			単-1号	
上層路盤(車道・路肩部) 夜間	粒度調整碎石 M-40 仕 上り厚 150mm	m2	0.4	1,190	476			単-2号	
上層路盤(車道・路肩部) 夜間	再生As安定処理(30) 仕上り厚 80mm	m2	0.2	4,085	817			単-3号	
基層(車道・路肩部) 夜間	再生粗粒度Asホリマー改 質Ⅱ型(20) 舗装厚 50 mm 1.4m未満	m2	0.2	3,214	642			単-4号	
表層(車道・路肩部) 夜間	粗粒度Asホリマー改質Ⅱ 型(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	0.2	3,265	653			単-5号	
アスファルト舗装工 (歩道舗装復旧A)		式	1		1,776				
下層路盤(歩道部) 夜間	再生クワッシュラン RC-30 仕 上り厚 100mm	m2	0.5	948	474			単-6号	
表層(歩道部) 夜間	再生密粒度As(13) 舗 装厚 40mm 1.4m未満	m2	0.5	2,604	1,302			単-7号	
縁石工		式	1		6,880				

設計内訳書

工事名	令和３年度総社一宮バイパス標識設置工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
縁石工			式	1		6,880			
歩車道境界ブロック 夜間		B種(180/230×250×600)両面R	m	1	6,880	6,880			単-8号
標識工			式	1		33,968,174			
作業土工			式	1		2,555			
床掘り 昼間		土砂	m3	0.6	1,818	1,090			単-9号
埋戻し 昼間		土砂	m3	0.4	3,112	1,244			単-10号
土砂等運搬 昼間		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0.2	1,106	221			単-11号
作業土工 夜間			式	1		5,169			
床掘り 夜間		土砂	m3	1	2,426	2,426			単-12号
埋戻し 夜間		土砂	m3	0.4	4,404	1,761			単-13号
土砂等運搬 夜間		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0.6	1,637	982			単-14号
小型標識工			式	1		3,274,950			

設計内訳書

工事名	令和３年度総社一宮バイパス標識設置工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
標識柱 (1号警戒標識柱)昼間		単柱式 径76.3 柱長さ 3.9m 2基以下 ダークブ ラウン	基	1	51,940	51,940			単-15号
標識柱 (2号警戒標識柱)昼間		単柱式 径76.3 柱長さ 3.9m 2基以下 ダークブ ラウン	基	1	33,550	33,550			単-16号
標識板 (201-A)昼間		2.0m2未満 裏面ダークブ ラウン	枚	2	38,730	77,460			単-17号
標識板 (118-B・118-C)昼間		2.0m2未満 裏面ダークブ ラウン	基	4	389,000	1,556,000			単-18号
標識板 (118-C・118の2-C)昼		2.0m2未満 裏面ダークブ ラウン	基	4	389,000	1,556,000			単-19号
大型標識工			式	1		30,685,500			
1号標識基礎 昼間		H-200×200×8×12 L= 3000	基	1	599,400	599,400			単-20号
2号標識基礎 夜間		H-350×350×12×19 L =4500	基	1	1,149,000	1,149,000			単-21号
片持標識柱 (1号標識柱)昼間		逆L型 ダークブラウン	基	1	399,100	399,100			単-22号
片持標識柱 (2号標識柱)昼間		F型 ダークブラウン	基	1	2,215,000	2,215,000			単-23号
片持標識柱 (3号標識柱)昼間		F型 ダークブラウン	基	1	1,540,000	1,540,000			単-24号
片持標識柱 (4号標識柱)昼間		F型 ダークブラウン	基	1	1,537,000	1,537,000			単-25号

設計内訳書

工事名	令和３年度総社一宮バイパス標識設置工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
片持標識柱 (5号標識柱)昼間		F型 ダークブラウン	基	1	1,523,000	1,523,000			単-26号
片持標識柱 (6号標識柱)昼間		F型 ダークブラウン	基	1	1,756,000	1,756,000			単-27号
片持標識柱 (7号標識柱)昼間		F型 ダークブラウン	基	1	1,540,000	1,540,000			単-28号
片持標識柱 (8号標識柱)昼間		F型 ダークブラウン	基	1	2,053,000	2,053,000			単-29号
片持標識柱 (9号標識柱)昼間		F型 ダークブラウン	基	1	2,809,000	2,809,000			単-30号
片持標識柱 (10号標識柱)夜間		F型 ダークブラウン	基	1	1,819,000	1,819,000			単-31号
標識板 (1号標識板)昼間		2.0m2以上 裏面ダークブラウン	枚	1	1,004,000	1,004,000			単-32号
標識板 (2号標識板)昼間		2.0m2以上 裏面ダークブラウン	枚	1	177,000	177,000			単-33号
標識板 (3号標識板)昼間		2.0m2以上 裏面ダークブラウン	枚	1	949,200	949,200			単-34号
標識板 (4号標識板)昼間		2.0m2以上 裏面ダークブラウン	枚	1	949,200	949,200			単-35号
標識板 (5号標識板)昼間		2.0m2以上 裏面ダークブラウン	枚	1	895,000	895,000			単-36号
標識板 (6号標識板)昼間		2.0m2以上 裏面ダークブラウン	枚	1	596,700	596,700			単-37号

設計内訳書

工事名	令和３年度総社一宮バイパス標識設置工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
標識板 (7号標識板)昼間		2.0m2以上 裏面ダークグリーン	枚	1	708,600	708,600			単-38号
標識板 (8号標識板)昼間		2.0m2以上 裏面ダークグリーン	枚	1	949,200	949,200			単-39号
標識板 (9号標識板)昼間		2.0m2以上 裏面ダークグリーン	枚	1	895,000	895,000			単-40号
標識板 (10号標識板)昼間		2.0m2以上 裏面ダークグリーン	枚	1	1,211,000	1,211,000			単-41号
標識板 (11号標識板)昼間		2.0m2以上 裏面ダークグリーン	枚	1	1,585,000	1,585,000			単-42号
標識板 (12号標識板)夜間		2.0m2以上 裏面ダークグリーン	枚	1	1,077,000	1,077,000			単-43号
標識板補修 (13号標識板)夜間			基	1	196,500	196,500			単-44号
標識板補修 (14号標識板)夜間			基	1	210,300	210,300			単-45号
標識板補修 (15号標識板)夜間			基	1	201,100	201,100			単-46号
標識板補修 (16号標識板)昼間			基	1	141,200	141,200			単-47号
道路付属施設工			式	1		1,926,810			
作業土工			式	1		9,860			

設計内訳書

工事名	令和３年度総社一宮バイパス標識設置工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
床掘り 昼間		土砂	m3	2	1,818	3,636			単-48号
埋戻し 昼間		土砂	m3	2	3,112	6,224			単-49号
道路付属物工			式	1		1,916,950			
距離標 (1号距離標)昼間		設置 パネル式(土中埋込) ターググラウン	枚	17	82,310	1,399,270			単-50号
距離標 (2号距離標)昼間		設置 三角柱式(土中埋込) ターググラウン	基	2	243,400	486,800			単-51号
距離標 (3号距離標)昼間		設置 パネル式(アンカー固定)	枚	1	30,880	30,880			単-52号
構造物撤去工			式	1		90,918			
標識撤去工			式	1		83,870			
標識撤去 昼間		案内標識 3700×3200	基	1	43,100	43,100			単-53号
標識撤去 昼間		案内標識 3500×3200	基	1	40,770	40,770			単-54号
構造物取壊し工			式	1		6,174			
舗装版切断 夜間		アスファルト舗装版 15cm以下	m	3	657.7	1,973			単-55号

設計内訳書

工事名	令和３年度総社一宮バイパス標識設置工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
舗装版破砕 夜間	アスファルト舗装版 舗装版 厚 4cm以下	m2	0.9	3,384	3,045			単-56号	
舗装版破砕 夜間	アスファルト舗装版 舗装版 厚 4cmを超え10cm以下	m2	0.2	5,780	1,156			単-57号	
縁石撤去工		式	1		874				
歩車道境界ブロック撤去 夜間	処分	m	1	874.4	874			単-58号	
仮設工		式	1		860,100				
交通管理工		式	1		860,100				
交通誘導警備員 昼間		人日	6	15,330	91,980			単-59号	
交通誘導警備員 夜間		人日	6	23,000	138,000			単-60号	
交通誘導警備員 昼間		人日	12	13,130	157,560			単-61号	
交通誘導警備員 夜間		人日	24	19,690	472,560			単-62号	
直接工事費		式	1		36,857,712				
共通仮設費		式	1		3,934,750				

設計内訳書

工事名	令和3年度総社一宮バイパス標識設置工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		857,750				
役務費		式	1		200,000				
夜間コンクリートポンプ稼働費		式	1		200,000			内-1号	
技術管理費		式	1		50,750				
道路施設基本データ作成費		式	1		50,750			内-2号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		607,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		3,077,000				
純工事費		式	1		40,792,462				
現場管理費		式	1		8,638,000				
工事原価		式	1		49,430,462				
一般管理費等		式	1		8,509,538				
工事価格		式	1		57,940,000				

設計内訳書

工事名	令和3年度総社一宮バイパス標識設置工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
消費税相当額		式	1		5,794,000				
工事費計		式	1		63,734,000				

一式当たり内訳書

第 1号内訳書

夜間コンクリートﾌﾟﾗﾝﾄ稼働費

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
コンクリートﾌﾟﾗﾝﾄ稼働費		回	2	100, 000	200, 000			WYB00020 単一 109号
合 計					200, 000			

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費

第 2号内訳書

單價使用年月	2022. 2
步掛使用年月	2022. 2
勞務調整係數	1.000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-50	
単一1号	下層路盤(車道・路肩部) 夜間	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 200mm	単位	m2	数量		単価	1,165
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	下層路盤 (歩道部)	200mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	1,165	1,165	CB410031	
	計					1,165		
	単価					1,165	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-50	
単一2号	上層路盤(車道・路肩部) 夜間	粒度調整砕石 M-40 仕上り厚 150mm	単位	m2	数量		単価	1,190
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	上層路盤 (歩道部)	150mm 1層施工 粒度調整砕石 M-40 全ての費用	m 2	1	1,190	1,190	CB410041	
	計					1,190		
	単価					1,190	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-50	
単一3号	上層路盤(車道・路肩部) 夜間	再生As安定処理(30) 仕上り厚 80mm	単位	m2	数量		単価	
						1		4,085
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		路盤材(各種) 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mmを超え100mm以下) 80mm プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	4,085	4,085	CB410040	
計						4,085		
単価						4,085	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-50	
単一4号	基層(車道・路肩部) 夜間	再生粗粒度Asポ リマー改質Ⅱ型(20) 舗装厚 50mm 1.4m 未満	単位	m2	数量		単価	
						1		3,214
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート(各種) 全ての費用	m 2	1	3,214	3,214	CB410240	
計						3,214		
単価						3,214	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-50	
単一5号	表層(車道・路肩部) 夜間	粗粒度Asポ リマー改質Ⅱ型(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満	単位	m2	数量		1	3,265
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート(各種) 全ての費用	m 2	1	3,265	3,265	CB410260	
計						3,265		
単価						3,265	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-50	
単一6号	下層路盤(歩道部) 夜間	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量		1	948
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤 (歩道部)		100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-30 全ての費用	m 2	1	948	948	CB410031	
計						948		
単価						948	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-50
単一7号	表層(歩道部) 夜間	再生密粒度As(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満	単位	m2	数量	1	単価 2,604
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
表層 (歩道部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 各種(2.20以上2.30t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2,604	2,604	CB410261
計						2,604	
単価						2,604	円/m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-50
単一8号	歩車道境界ブロック 夜間	B種(180/230×250×600)両面R	単位	m	数量	1	単価 6,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
歩車道境界ブロック		設置 各種(600mm以下、50kg以上100kg未満) 1.65個/m 再生クラッシュラン RC-40	m	1	6,880	6,880	CB422510
計						6,880	
単価						6,880	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一9号	床掘り 昼間	土砂	単位	m3	数量		単価	
						1		1,818
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用					CB210030	
			m 3	1	1,818	1,818		
計						1,818		
単価						1,818	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一10号	埋戻し 昼間	土砂	単位	m3	数量		単価	
						1		3,112
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用					CB210410	
			m 3	1	3,112	3,112		
計						3,112		
単価						3,112	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0
単一11号	土砂等運搬 昼間	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価 1,106
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土砂等運搬		小規模 バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 2.5km以下	m 3	1	1,106	1,106	CB210110
計						1,106	
単価						1,106	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-50
単一12号	床掘り 夜間	土砂	単位	m3	数量	1	単価 2,426
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	1	2,426	2,426	CB210030
計						2,426	
単価						2,426	円／m3

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-50	
単一13号	埋戻し 夜間	土砂	単位	m3	数量		単価	
						1		4,404
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	1	4,404	4,404	CB210410	
計						4,404		
単価						4,404	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-50	
単一14号	土砂等運搬 夜間	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						1		1,637
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模 バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 3.0km以下	m 3	1	1,637	1,637	CB210110	
計						1,637		
単価						1,637	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0
単一15号	標識柱 (1号警戒標識柱)昼間	単柱式 径76.3 柱長さ 3.9m 2基以下 ダークブラウン	単位	基	数量	1	単価 51,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識柱・基礎設置(路側式)		単柱式(基礎含む) φ76.3 2基以下 無 無 無 有 下地亜鉛メッキ+静電粉体塗装(景観色)	基	1	51,940	51,940	WB812110 単一 63号
計						51,940	
単価						51,940	円/基

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0
単一16号	標識柱 (2号警戒標識柱)昼間	単柱式 径76.3 柱長さ 3.9m 2基以下 ダークブラウン	単位	基	数量	1	単価 33,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識柱設置(路側式)		単柱式 φ76.3×t3.2	基	1	6,548	6,548	WYB00003 単一 64号
道路標識柱(材料費)		路側式鋼管柱 φ76.3×3.2×3900 ダークブラウン	本	1	27,000	27,000	WYB00005 単一 65号
計						33,548	
単価						33,550	円/基

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一17号	標識板 (201-A)昼間	2.0m2未満 裏面ダークブラウン	単位	枚	数量	1	単価	38,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（警戒・規制・指示・路線番号標識）		有 5基以上 無 無	基	1	38,730	38,730	WB812150 単一 66号	
計						38,730		
単価						38,730	円／枚	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一18号	標識板 (118-B・118-C)昼間	2.0m2未満 裏面ダークブラウン	単位	基	数量	1	単価	389,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（警戒・規制・指示・路線番号標識）		無 5基以上 無 無	基	1	3,181	3,181	WB812150	
標識板(材料費)		118-B	枚	2	87,700	175,400	WB812150	
標識板(材料費)		118-C	枚	2	87,700	175,400	WB812150	
取付金具(材料費)		φ170～φ260	個	2	17,500	35,000	WB812150	
計						388,981		
単価						389,000	円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一19号	標識板 (118-C・118の2-C)昼	2.0m2未満 裏面ダークブラウン	単位	基	数量	1	単価	389,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（警戒・規制・指示・路線番号標識）		無 5基以上 無 無	基	1	3,181	3,181	WB812150 単一 67号	
標識板(材料費)		118-C	枚	2	87,700	175,400	WYB00040 単一 69号	
標識板(材料費)		118の2-C	枚	2	87,700	175,400	WYB00044 単一 71号	
取付金具(材料費)		φ230～φ320	個	2	17,500	35,000	WYB00045 単一 72号	
計						388,981		
単価						389,000	円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一20号	1号標識基礎 昼間	H-200×200×8×12 L=3000	単位	基	数量	1	単価	599,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
抵抗板付鋼製杭基礎打込・引抜(同日施工2回、施工1回)		無し	式	1		402,800	WB823020 単一 73号	
抵抗板付鋼製杭基礎材料費 (H形鋼杭)			t	0.297	630,000	187,110	WB823040 単一 74号	
コンクリート		小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0.127	25,310	3,214.37	CB240010	
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	0.78	6,947	5,418.66	CB240210	
基礎碎石		7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40〜0 全ての費用	m 2	0.723	1,075	777.22	CB221110	
計						599,320.25		
単価						599,400	円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単一21号	2号標識基礎 夜間	H-350×350×12×19 L=4500	単位	基	数量	1	単価	1,149,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
抵抗板付鋼製杭基礎打込・引抜(同日施工2回、施工1回)		有り	式	1		470,600	WB823020 単一 75号	
抵抗板付鋼製杭基礎材料費 (H形鋼杭)			t	1.055	630,000	664,650	WB823040 単一 76号	
コンクリート		小型構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0.168	33,920	5,698.56	CB240010	
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	0.66	10,430	6,883.8	CB240210	
基礎碎石		7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40〜0 全ての費用	m 2	0.8	1,437	1,149.6	CB221110	
計						1,148,981.96		
単価						1,149,000	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一22号	片持標識柱 (1号標識柱)昼間	逆L型 ターグアラウ	単位	基	数量	1	単価	399,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置 (片持式)		400kg未満/基 各種 289.3kg/基 3基以上 無 無	基	1	399,100	399,100	WB812120 単一 77号	
計						399,100		
単価						399,100	円/基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一23号	片持標識柱 (2号標識柱)昼間	F型 ターグアラウ	単位	基	数量	1	単価	2,215,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置 (片持式)		400kg以上/基 各種 1620.3kg/基 3基以上 無 無	基	1	2,215,000	2,215,000	WB812120 単一 78号	
計						2,215,000		
単価						2,215,000	円/基	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一24号	片持標識柱 (3号標識柱)昼間	F型 ターグアラウン	単位	基	数量	1	単価	1,540,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置 (片持式)		400kg以上/基 各種 1123.7kg/基 3基以上 無 無	基	1	1,540,000	1,540,000	単一	79号
計						1,540,000		
単価						1,540,000	円/基	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一25号	片持標識柱 (4号標識柱)昼間	F型 ターグアラウン	単位	基	数量	1	単価	1,537,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置 (片持式)		400kg以上/基 各種 1112.2kg/基 3基以上 無 無	基	1	1,527,000	1,527,000	WB812120 単一 80号	
コンクリート		小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0.149	25,310	3,771.19	CB240010	
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	0.85	6,947	5,904.95	CB240210	
計						1,536,676.14		
単価						1,537,000	円/基	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一26号	片持標識柱 (5号標識柱)昼間	F型 ターグアラウン	単位	基	数量	1	単価	1, 523, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置 (片持式)		400kg以上/基 各種 1105.8kg/基 3基以上 無 無	基	1	1, 513, 000	1, 513, 000	WB812120 単一 81号	
コンクリート		小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0. 149	25, 310	3, 771. 19	CB240010	
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	0. 85	6, 947	5, 904. 95	CB240210	
計						1, 522, 676. 14		
単価						1, 523, 000	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一27号	片持標識柱 (6号標識柱)昼間	F型 ダークブラウン	単位	基	数量	1	単価	1,756,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置 (片持式)		400kg以上/基 各種 1286.7kg/基 3基以上 無 無	基	1	1,756,000	1,756,000	WB812120 単一 82号	
計						1,756,000		
単価						1,756,000	円/基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一28号	片持標識柱 (7号標識柱)昼間	F型 ダークブラウン	単位	基	数量	1	単価	1,540,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置 (片持式)		400kg以上/基 各種 1123.7kg/基 3基以上 無 無	基	1	1,540,000	1,540,000	WB812120 単一 79号	
計						1,540,000		
単価						1,540,000	円/基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一29号	片持標識柱 (8号標識柱)昼間	F型 ダークブラウン	単位	基	数量	1	単価	2,053,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置 (片持式)		400kg以上/基 各種 1505.1kg/基 3基以上 無 無	基	1	2,053,000	2,053,000	WB812120 単一 83号	
計						2,053,000		
単価						2,053,000	円/基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一30号	片持標識柱 (9号標識柱)昼間	F型 ダークブラウン	単位	基	数量	1	単価	2,809,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置 (片持式)		400kg以上/基 各種 2062.2kg/基 3基以上 無 無	基	1	2,809,000	2,809,000	WB812120 単一 84号	
計						2,809,000		
単価						2,809,000	円/基	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単一31号	片持標識柱 (10号標識柱)夜間	F型 ターグアラウン	単位	基	数量	1	単価	1,819,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置 (片持式)		400kg以上/基 各種 1315kg/基 3基以上 無 有	基	1	1,806,000	1,806,000	単一	85号
コンクリート		小型構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0.162	33,920	5,495.04	CB240010	
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	0.714	10,430	7,447.02	CB240210	
計						1,818,942.06		
単価						1,819,000	円/基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0
単一32号	標識板 (1号標識板)昼間	2.0m2以上 裏面ダークブラウン	単位	枚	数量	1	単価 1,004,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])		新設 2.0m2以上 カブセルブリスム・カブセルレンズ 10m2以上 無 無 有	m 2	11.84	84,750	1,003,440	WB812140 単一 86号
計						1,003,440	
単価						1,004,000	円/枚

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0
単一33号	標識板 (2号標識板)昼間	2.0m2以上 裏面ダークブラウン	単位	枚	数量	1	単価 177,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])		新設 2.0m2以上 カブセルブリスム・カブセルレンズ 10m2以上 無 無 有	m 2	2.088	84,750	176,958	WB812140 単一 86号
計						176,958	
単価						177,000	円/枚

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一34号	標識板 (3号標識板)昼間	2.0m2以上 裏面ダークブラウン	単位	枚	数量	1	単価	949,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識〔路線番号除く〕）		新設 2.0m2以上 カブセルブリスム・カブセルレンズ 10m2以上 無 無 有	m 2	11.2	84,750	949,200	単一	86号
計						949,200		
単価						949,200	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一35号	標識板 (4号標識板)昼間	2.0m2以上 裏面ダークブラウン	単位	枚	数量	1	単価	949,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識〔路線番号除く〕）		新設 2.0m2以上 カブセルブリスム・カブセルレンズ 10m2以上 無 無 有	m 2	11.2	84,750	949,200	単一	86号
計						949,200		
単価						949,200	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一36号	標識板 (5号標識板)昼間	2.0m2以上 裏面ダークブラウン	単位	枚	数量	1	単価	895,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識〔路線番号除く〕）		新設 2.0m2以上 カブセルブリスム・カブセルレンズ 10m2以上 無 無 有	m 2	10.56	84,750	894,960	WB812140 単一 86号	
計						894,960		
単価						895,000	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一37号	標識板 (6号標識板)昼間	2.0m2以上 裏面ダークブラウン	単位	枚	数量	1	単価	596,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識〔路線番号除く〕）		新設 2.0m2以上 カブセルブリスム・カブセルレンズ 10m2以上 無 無 有	m 2	7.04	84,750	596,640	WB812140 単一 86号	
計						596,640		
単価						596,700	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一38号	標識板 (7号標識板)昼間	2.0m2以上 裏面ダークブラウン	単位	枚	数量	1	単価	708,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])		新設 2.0m2以上 カブセルブリスム・カブセルレンズ 10m2以上 無 無 有	m 2	8.36	84,750	708,510	WB812140 単一 86号	
計						708,510		
単価						708,600	円/枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一39号	標識板 (8号標識板)昼間	2.0m2以上 裏面ダークブラウン	単位	枚	数量	1	単価	949,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])		新設 2.0m2以上 カブセルブリスム・カブセルレンズ 10m2以上 無 無 有	m 2	11.2	84,750	949,200	WB812140 単一 86号	
計						949,200		
単価						949,200	円/枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一40号	標識板 (9号標識板)昼間	2.0m2以上 裏面ダークブラウン	単位	枚	数量	1	単価	895,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識〔路線番号除く〕）		新設 2.0m2以上 カブセルブリスム・カブセルレンズ 10m2以上 無 無 有	m 2	10.56	84,750	894,960	WB812140 単一 86号	
計						894,960		
単価						895,000	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一41号	標識板 (10号標識板)昼間	2.0m2以上 裏面ダークブラウン	単位	枚	数量	1	単価	1,211,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識〔路線番号除く〕）		新設 2.0m2以上 カブセルブリスム・カブセルレンズ 10m2以上 無 無 有	m 2	14.28	84,750	1,210,230	WB812140 単一 86号	
計						1,210,230		
単価						1,211,000	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一42号	標識板 (11号標識板)昼間	2.0m2以上 裏面ダークブラウン	単位	枚	数量	1	単価	1,585,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識〔路線番号除く〕）		新設 2.0m2以上 カブセルブリスム・カブセルレンズ 10m2以上 無 無 有	m 2	18.7	84,750	1,584,825	WB812140 単一 86号	
計						1,584,825		
単価						1,585,000	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-50	
単一43号	標識板 (12号標識板)夜間	2.0m2以上 裏面ダークブラウン	単位	枚	数量	1	単価	1,077,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識〔路線番号除く〕）		新設 2.0m2以上 カブセルブリスム・カブセルレンズ 10m2以上 無 有 有	m 2	12.16	88,510	1,076,281.6	WB812140 単一 87号	
計						1,076,281.6		
単価						1,077,000	円／枚	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単一44号	標識板補修 (13号標識板)夜間		単位	基	数量	1	単価	196,500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識シール補修	案内標識 カブセルブリスム 1.5m2以上2.0m2未満	m2	1.58	29,780	47,052.4	WYB00001	単一 88号	
標識シール補修	案内標識 カブセルブリスム 0.5m2以上1.0m2未満	m2	0.814	29,780	24,240.92	WYB00025	単一 89号	
補修シール(材料費)	案内標識 カブセルブリスム	m2	1.58	52,300	82,634	WYB00002	単一 90号	
補修シール(材料費)	案内標識 カブセルブリスム	m2	0.814	52,300	42,572.2	WYB00004	単一 91号	
計						196,499.52		
単価						196,500	円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単一45号	標識板補修 (14号標識板) 夜間	単位	基	数量	1	単価	210, 300
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識シール補修	案内標識 カブセルブリスム 1.5m2以上2.0m2未満	m2	1.748	29,780	52,055.44	単一 92号	WYB00027
標識シール補修	案内標識 カブセルブリスム 0.5m2以上1.0m2未満	m2	0.814	29,780	24,240.92	単一 89号	WYB00032
補修シール(材料費)	案内標識 カブセルブリスム	m2	1.748	52,300	91,420.4	単一 93号	WYB00006
補修シール(材料費)	案内標識 カブセルブリスム	m2	0.814	52,300	42,572.2	単一 91号	WYB00007
計					210,288.96		
単価					210,300	円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単一46号	標識板補修 (15号標識板) 夜間	単位	基	数量	1	単価	201, 100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識シール補修	案内標識 カブセルブリスム 1.5m2以上2.0m2未満	m2	1.572	29,780	46,814.16	単一 94号	WYB00023
標識シール補修	案内標識 カブセルブリスム 0.5m2以上1.0m2未満	m2	0.878	29,780	26,146.84	単一 95号	WYB00034
補修シール(材料費)	案内標識 カブセルブリスム	m2	1.572	52,300	82,215.6	単一 96号	WYB00009
補修シール(材料費)	案内標識 カブセルブリスム	m2	0.878	52,300	45,919.4	単一 97号	WYB00010
計					201,096		
単価					201,100	円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一47号	標識板補修 (16号標識板)昼間		単位	基	数量	1	単価	141, 200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識シール補修		案内標識 カブセルフリスム 1.5m2以上2.0m2未満	m2	1.65	20,820	34,353	単一 98号	WYB00017
標識シール補修		案内標識 カブセルフリスム 0.5m2未満	m2	0.281	20,820	5,850.42	単一 99号	WYB00018
補修シール(材料費)		案内標識 カブセルフリスム	m2	1.65	52,300	86,295	単一 100号	WYB00012
補修シール(材料費)		案内標識 カブセルフリスム	m2	0.281	52,300	14,696.3	単一 101号	WYB00013
計						141,194.72		
単価						141,200	円／基	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 2 2022. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一48号	床掘り 昼間	土砂	単位	m3	数量	1	単価	1,818	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	1	1,818	1,818	CB210030		
計						1,818			
単価						1,818	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一49号	埋戻し 昼間	土砂	単位	m3	数量	1	単価	3, 112
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	1	3, 112	3, 112	CB210410	
計						3, 112		
単価						3, 112	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-50号	距離標 (1号距離標)昼間	設置 パネル式(土中埋込) ターグラウン	単位	枚	数量	1	単価	82,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0.054	25,310	1,366.74	CB240010	
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	0.72	6,947	5,001.84	CB240210	
距離標		設置 パネル式(土中埋込)	枚	1	4,234	4,234	CB422910	
距離標 (材料費)			枚	1	71,700	71,700	CB422911	
計						82,302.58		
単価						82,310	円／枚	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一51号	距離標 (2号距離標)昼間	設置 三角柱式(土中埋込) ターグアラウン	単位	基	数量	1	単価	243, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0.125	25, 310	3, 163. 75	CB240010	
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	1	6, 947	6, 947	CB240210	
距離標設置		三角柱式(土中埋込)	基	1	6, 250	6, 250	WYB00030 単一 102号	
距離標(材料費)			基	1	227, 000	227, 000	WYB00021 単一 103号	
計						243, 360. 75		
単価						243, 400	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一52号	距離標 (3号距離標)昼間	設置 パネル式(アンカー固定)	単位	枚	数量	1	単価	30,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
距離標		設置 パネル式(アンカー固定)	枚	1	2,078	2,078	CB422910	
距離標 (材料費)			枚	1	28,800	28,800	CB422911	
計						30,878		
単価						30,880	円/枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一53号	標識撤去 昼間	案内標識 3700×3200	単位	基	数量	1	単価	43,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 無 無	m 2	11.84	3,640	43,097.6	WB812220 単一 104号	
計						43,097.6		
単価						43,100	円/基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0
単一54号	標識撤去 昼間	案内標識 3500×3200	単位	基	数量	1	単価 40,770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 無 無	m 2	11.2	3,640	40,768	WB812220 単一 104号
計						40,768	
単価						40,770	円／基

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-50
単一55号	舗装版切断 夜間	アスファルト舗装版 15cm以下	単位	m	数量	1	単価 657.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	657.7	657.7	CB430510
計						657.7	
単価						657.7	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-50	
単一56号	舗装版破碎 夜間	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm以下	単位	m2	数量		1	単価 3,384
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 有り 4cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	3,384	3,384	CB430310	
計						3,384		
単価						3,384	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-50	
単一57号	舗装版破碎 夜間	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cmを超え10cm以下	単位	m2	数量		1	単価 5,780
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 有り 4cmを超え10cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	5,780	5,780	CB430310	
計						5,780		
単価						5,780	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-50	
単－58号	歩車道境界ブロック撤去 夜間	処分	単位	m	数量	1	単価	874.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック撤去		処分	m	1	874.4	874.4	CB422540	
計						874.4		
単価						874.4	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単－59号	交通誘導警備員 昼間		単位	人日	数量	1	単価	15,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	15,330	15,330	WB010211 単－ 105号	
計						15,330		
単価						15,330	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-50	
単一60号	交通誘導警備員 夜間		単位	人日	数量	1	単価	23,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	23,000	23,000	WB010211 単一 106号	
計						23,000		
単価						23,000	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一61号	交通誘導警備員 昼間		単位	人日	数量	1	単価	13,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	13,130	13,130	WB010212 単一 107号	
計						13,130		
単価						13,130	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単一62号	交通誘導警備員 夜間		単位	人日	数量	1	単価	19,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	19,690	19,690	WB010212 単一 108号	
計						19,690		
単価						19,690	円／人日	